
dle Rémcové smlovy C. 10IOPl/2018 na dodévku a lnstalacl systémfl strukturované kabeléie
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DiLc':isMLouvA-objednavka 6.: 3/2013

6

Dodévka a instalace IP hlések v KLIPR Brno. Beneéova 10

Odbératel:

Véeobecné zdravotni pojiéfovna Ceské republiky

se sldlem: Orlické 2020/4. 130 00 Praha 3

ICO: 41197518

8

Dodavatelz

LENIA spol. s r.o.

se sldlem: Zéhofanského 5/2008. 120 00 Praha 2

ICO: 41186176

VB

OPI

. Ll ved. OIP

. Jaroslav Zeli lsta OIP

ve véci I

Bc. Milan Fuéik

. Karel Mlchélek

Kamll Vlld

Specifikace zakézky:

Realizace systemfl strukturované kabeléie ve smyslu CI. I. Predmét plnénl, Dllcl smlouvy. RS 6. 10/OPI/2018

na dodévku a a instalaci 4 ks IP hlések v KLIPR Brno. Beneéova 10.

Mlsto plnénl: Brno 2, Beneéova 10. PS6: 602 no.

Jména osob povéfenych k pfevzetl dlla: lng. Jaroslav Zelinger, specialista EUIOIP, VZP CR

lng. Jana Zemské. specialista EU/OIP, VZP CR

lng. Jaromlr Deék. UICT. VZP CR

Termln dodénl: 30 pracovnlch dnl od akceptace objednévky

Suméf: Cena celkem bez DPH 54 601,10 K1‘:

DPH 11 466,23 K6

Cena celkem vé. DPH 66 067,33 Kc’:

Datum vystaveni: 27.11.2018

Vystavll: Jaroslav Zelinger

Cislo SAP: pro PF 4600001767

Cislo SAP: pro RMF 4600001768

ID v Tender Arené: 1800038

Obiednavka akceptovéna dner“

1 A _12_[IL -12- 2018

lng. Marek Cvréek fl Nan Marta

ekonomicky namestek VZP CR jegnatel Lenia spot 5 r.o-
f
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Drlirlni 4/2020

130 00 Praha 3
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Pfilohn 6. Lb: Vy'kaz vy'mér - Tabulka pra zpracavdnl nabldknvé ceny pro Lilely hadnacenf nahidek

Prilaha 6. 1B - Vykaz vymér - Tabulka pro zpracovéni jednotkové ceny pro hodnoceni cenovych nabidek

Systém optické kabeléie

KOMPONENTY SYSTEMU - véetné projektu, dopravy a mantéie

Druh kampanent svstému a poiadovanvch sluieb Jednotka

Cane/Jednmka
::E:Fxmz:|::Ia;)I

Nabldkuvé Cena Nabldkové can

(be: DPH)

zakfizku

(bez DPH) (véemé PDH)

:MetaIické kahelél U/UTP CAT6
‘ ~ 1.

r - ‘- <

Patch panel 19", UTP cat. 6, Wika 1U, UTP cat. 6, 24xR.|45 s vyvazovaci Iiitau ks 1127)
- Kr":

— K'

Keystone Snap-in, UTP cat. 6 na drét ks 45)
- Kr‘: - KE

Datové zésuvka

'

Zésuvka CAT6 2 x RJ4S pod omllku, bilé ks 122
- Kt": - Kc‘:

Box na omilku Bfixfifimm ks 29
- Ki - KE

:MetaIIcké kabeléi (valné metrv)

Kabel FTP cat. 5, FTP LSOH rnetr 8,5
- Kr‘: - Ké

Kabel UTP cat. 6, UTP LSDH mekr 7,2 140 1 003,00 Ki: 1 219,58 K5

Konektor R145 CAT6 UTP Bpm: nestinéni sk|a'dany'v na drél ks 6,25 8 50,00 Kt’: 60,50 Ké

Spajka panelnvfi CATGA STP Bp8c R]-15/R145 KRJ45/GAS-SH ks 103,75
-

KE
- K5

Optltké kabeiéi zakanfienl

‘

.'
‘ ‘ ‘

, ,

O:IKicky' razvadéé 00F, 15", s vfisuvmim iupllkem, v\?§ka 1U ks 730
- KE

- K1‘:

Ce|a opucké vanv 19"1U pro 12 SC/LC duplex ks 83,75
- KE - Ké

Cele optické vanv 19" 1U pro 12 SC smplex / E2000/ LC duplex ks 83,75
- KE

- Ké

Zakonienl opflckéha vlékna, kampletni sestava (pigtall, achrana atd.) ks 90
- KE

- Kc":

Zakonécni optického vlékna, kamplatni sestava (piglail, achrana atd.) - realizacc ks 250
- KE

- KE

MM Optlnké kabelal valné rnetréf , ,
-

‘
"

,

'

Optickv' kabel MM LSOH, 4 vlékna DM3 50/125 mclr 15,75
- KE - K<':

Opticky" kabel MM LSOH, B vlékcn OM3 50/125 metr 25,62
- KE

-
K6

Optickv kabel MM LSOH, 12 vléken OMS SD/125 metr 34,12
- KE

-
K5

Optlckv kabel MM LSOH, 24 vlriken OM3 50/125 metr 62
- KE

- KE

SM Opllcké kabeléi valné melrdi .

‘

Opxicky? kabel SM CLT, LSOH, 2 vlékna, 5/125, 6,5 mm metr 10,62
- KE - KE

Optickyi kabel SM CLT, LSOH, 4 v|a'kna, 9/125, 6,5 mm mcxr 10,62
- KE - Kn‘:

Opticki kabcl SM CLT, ISOH, 8 vliiken, 9/125, 6,5 mm metr 13,12
- KE - KE

Opticw kabel SM CLT, ISOH, 12 vhken, 9/125, 6,5 mm rnetr 14,37
- Kr‘: - Kr‘:

Optickv kabel SM CLT, LSOH, 24 v|a'ken, 9/125, 6,5 mm metr 21,52
- KE

- KE

Kaheléi sllava 230V ,
‘

1' '

|KabeIzii silové - manuii, zapajenl (had pra'ce) had 320 ~ Kr‘: - KE

[Tm s|lavy' cvrm 3x2,5 mm‘ melr 17,81 - Kt‘; - xe

Kabel snow cvxvj axm mm‘ melr 73,3 - Ka - Kc’:

Zfrsuvka jednafézové 230V/32A ( rrraméi na amltku ), 3 kallk, kulaté, IP44 ks 181
- Kc‘:

- Kc":

Dvajzésuvka 230V/16A [montéi na amr'1ku),paoxaEenés ochranmim kollkern (ks) ks 141
- K5 - Ké

Eleklralnstalaénf krablce do amitky a vnitfnlm prflméru 58 mm ks 9,12
- Kr‘: - KE

Elektralnstalaénl krabice do sédrakanonu n vnitinfm prflméru 68 mm ks 19,75
- KE

- Kr‘:

Propoienlna poskvlavatele teiekam‘
"'

tnhh sluieb -
’

.

Valceaanel, 19", 50xR.|45 cat. 3, tclefannl, vy'§ka 1U ks 1208
- Kr’: - E

Kabel dalavfi 20 pérovy' (SYKFY) metr 23,5
- KE

- ¢':

Kabelové trasa (vfelné stavebnlha Iailszénl a opravy rnaleb)

Parapetnl’ ilab PK 140/70 - barva bflé RAL9003, vé. Pfisluicnswi (kryt spajavaci, _ _

svarkavnicc, srouby a dalii) - (metr)
me" 434 - Kc ' Kc

Zzisuvka blokavé 230V/16A paalaiené da parapelnfha ilabu s rémeékem - (ks) ks 129
- XE - XE

Trasa v razebirare|n'ch adhledech, podlaze znaéenltras ,odkrvtI’, sbérn' kabal - _ _

driék na zed‘/strap, hnufidlnky, zakryti, svarkhvnlce, §rou|:),y a dal§|) — (had),

had 320 12 3 saopo Kc 4 “GAD K:

Trasa pod amuku [vysekanl drazky, ohebna lrubka PVC, krablce univcrsalnl pad _ _

omilku, krablce odbaéné un|versa'|nI', svorkavnlcc, Erauby a dalii) - (had)
had 320 4 1 Hope Kc 1 SW30 Kc

Trasa :|ra'lény" rust 200x54, na sténu neba strap - maleriél - (metr), vé. manréie melr 379

' KE ' XE

PrI.':raz slénau neba stropem ks 200 - Kr‘: - Kr‘:

Pratipaiérnl utésnénr’ dle - CSN EN 730502 ks 400 - K5 - KE

Trasa v technalaglcké (zdvojené a rozebfratelné) podlaze - (had) had 320
- Kt’. - KE

Pielaienl a piepajenl slévajlcl SK ( paulltf stévalfcfch UTP kabelfl ) - (had) had 320 - KE
- Kr’:

DvcP‘nlkomunlkace-Whléskv

'
"‘ ‘

, 13- 3

as a, x (acne , arnpal I n s re e annr usrre nau , arnunl ace

pomacl SIP prolakalu, napa']r:ne' PaE, konektivita je zajiiténa prastfednlctvlm LAN ks 19395 4 41 232.90 ((5 49 399172 K5

[RJ45), um! slgnalizaénf prolokol SIP

fiwomainrpoloiky - dam
"

» .- u x
~

. n .
~

Revize elekxro (had) had 320
- Kc‘: - KE

Certifikaénf méfeni Jedné melalické Iinky [ISO 11801) ks 120 4 480,00 KE 530,80 KE

Méfeni jednoha opxickéha vlzikna (I50) ks 160 - Kr‘: - KE

Dopravné - (ké/km) kt?/km 9 20 180,00 Ki 217,80 K5

Mismiielfenl (had) had 320 2 540,00 K5 774,40 KE

Vyslaveni prolakalfi o méfcnf SK (had) had 400 1 400,00 Kc“: 484,00 Kc‘:

Nabfdkavé cena madelovéxakazkycélkem
"

j

‘

Cena

proiektu systérnu

strukturavané kabeléie stanovenfm vy'I§e pamérné ééstl z

% 1 491.10 491.10 K5 594123 K5

celkave ceny zakazkv (v procentech)

Vytyafenl dokumcmace skuteénéha

pravedenf,vEetné

pFeda'nl praieklavé

ks 500° 1 5 000.00 KE 6 050.00 Ki

dakurnemace, v tlsténé (I?) paré), I eleklranicke padnbé (Ix CD/DVD)

CELKEM .
' ' " ‘ ‘«




